

[포괄손익계산서]

포괄손익계산서

제 10 기 3분기 : 2017년 1월 1일부터 2017년 9월 30일까지

제 9 기 3분기 : 2016년 1월 1일부터 2016년 9월 30일까지

제 9 기 : 2016년 1월 1일부터 2016년 12월 31일까지

제 8 기 : 2015년 1월 1일부터 2015년 12월 31일까지

아이비케이투자증권주식회사

(단위 : 원)

과 목	제 10 기 3분기		제 9 기 3분기		제 9 기 연간	제 8 기 연간
	3개월	누적	3개월	누적		
I. 영업수익	216,600,610,765	696,391,461,566	205,985,369,667	531,978,756,147	740,525,624,342	574,635,917,516
1. 수수료수익	27,284,500,880	101,104,771,174	25,274,244,667	79,267,413,332	105,351,356,207	102,808,917,451
2. 증권평가및처분이익	21,247,686,106	84,369,680,937	33,452,033,623	82,496,066,163	124,177,835,787	136,466,037,267
3. 파생상품거래및평가이익	141,376,070,633	441,325,757,963	127,084,040,791	306,422,590,824	408,374,424,768	228,694,478,121
4. 이자수익	22,203,496,655	64,907,931,873	19,417,282,832	61,596,677,626	82,691,618,273	99,510,736,807
5. 배당금수익	4,366,150	254,087,609	20,961,000	378,586,061	378,718,811	536,033,173
6. 대출채권 평가 및 처분이익	-	572,630,272	-	14,447	14,447	188,089
7. 외환거래이익	4,317,190,931	3,484,979,478	715,970,450	1,720,758,546	18,055,598,486	6,367,467,943
8. 기타의영업수익	167,299,410	371,622,260	20,776,304	96,649,148	1,496,057,563	252,058,665
II. 영업비용	207,049,082,595	653,885,043,466	196,732,108,432	494,704,242,453	696,419,367,339	534,689,471,914
1. 수수료비용	2,685,755,557	6,523,887,495	1,849,495,759	4,613,706,249	8,569,585,475	6,078,321,648
2. 증권평가및처분손실	46,289,334,776	125,772,657,384	44,782,733,919	79,617,725,881	145,716,222,577	133,514,872,429
3. 파생상품거래및평가손실	118,465,251,882	388,351,512,626	101,026,594,356	282,655,516,318	393,584,451,648	231,041,554,264
4. 이자비용	5,952,472,768	19,683,894,282	6,628,341,830	21,825,986,279	28,836,063,619	29,241,362,705
5. 대출채권평가및처분손실	45,109,425	45,109,425	-	-	781,883,542	1,444,610,741
6. 외환거래손실	412,887,709	15,993,969,921	13,324,311,671	17,585,994,083	4,029,020,471	21,270,705,694
7. 판매비와관리비	32,739,290,272	96,137,817,393	28,237,315,823	86,760,025,936	113,373,813,358	110,095,654,677
8. 기타의영업비용	458,980,206	1,376,194,940	883,315,074	1,645,287,707	1,528,326,649	2,002,389,756
III. 영업이익	9,551,528,170	42,506,418,100	9,253,261,235	37,274,513,694	44,106,257,003	39,946,445,602
IV. 영업외수익	270,782,879	180,507,492	132,433,661	483,539,590	658,051,667	1,815,216,676
1. 지분법이익	268,106,000	108,996,797	121,387,626	380,939,359	488,777,569	1,288,053,246
2. 유형자산처분이익	-	3,203,000	-	5,367,000	5,367,000	17,408,000
3. 무형자산처분이익	-	-	-	-	-	210,000,000
4. 잡수익	2,676,879	68,307,695	11,046,035	97,233,231	163,907,098	299,755,430
V. 영업외비용	14,048,922	5,074,232,294	6,293,381	15,385,778	21,885,424	244,776,404
1. 지분법손실	-	5,048,705,187	4,041,986	4,173,773	6,412,048	597,727
2. 유형자산처분손실	-	6,990,362	-	1,176,699	1,176,699	21,673,827
3. 무형자산처분손실	-	-	-	-	-	3,660,360
4. 무형자산손상차손	-	-	-	-	-	164,000,000
5. 기부금	11,746,300	14,965,413	1,745,673	7,991,356	11,806,783	11,222,236
6. 잡손실	2,302,622	3,571,332	505,722	2,043,950	2,489,894	43,622,254
VI. 법인세비용차감전순이익	9,808,262,127	37,612,693,298	9,379,401,515	37,742,667,506	44,742,423,246	41,516,885,874
VII. 법인세비용	2,551,250,591	9,530,374,650	2,305,212,654	10,155,490,293	12,598,554,230	11,177,741,789
VIII. 분기순이익 (대손준비금 반영후 조정이익 : 당분기 : 21,477,563,050원, 전분기 : 27,564,323,630원)	7,257,011,536	28,082,318,648	7,074,188,861	27,587,177,213	32,143,869,016	30,339,144,085
IX. 분기기타포괄손익	(64,291,513)	496,984,499	(356,806,620)	(328,497,552)	(424,492,121)	331,924,807
당기손익으로 재분류되지 않는 항목						
1. 순확정급여부채의 재측정요소	-	-	-	-	(96,138,618)	933,874,566

과 목	제 10 기 3분기		제 9 기 3분기		제 9 기 연간	제 8 기 연간
	3개월	누적	3개월	누적		
후속적으로 당기손익으로 재분류되는 항목						
1. 매도가능금융자산평가손익	12,255,309	(98,113,109)	(500,768,022)	(504,371,957)	(494,967,092)	(752,557,477)
2. 지분법자본변동	(91,452,093)	582,897,912	143,961,402	208,984,934	199,724,118	55,253,933
3. 위험회피파생상품평가손익	14,905,271	12,199,696	-	(33,110,529)	(33,110,529)	95,353,785
X. 분기총포괄이익	<u>7,192,720,023</u>	<u>28,579,303,147</u>	<u>6,717,382,241</u>	<u>27,258,679,661</u>	<u>31,719,376,895</u>	<u>30,671,068,892</u>
주당순이익	76	294	74	289	337	318